平成 29年２月 16日

各 位

アスクル株式会社

火災発生に関するお知らせ

平成 29 年２月 16 日９時頃、当社 ASKUL Logi PARK 首都圏（物流センター）におきまして火災が

発生し、現時点（平成 29年２月 16日 18時）においても鎮火に向けて消防による消火活動が続いて

おります。

近隣の方々をはじめ、多くのお客様、お取引先様、関係者の皆様にご迷惑、ご心配をおかけして

おりますこと、深くお詫び申し上げます。

記

１．発生日時

平成 29年２月 16日 午前９時頃

２．発生場所

当社 ASKUL Logi PARK 首都圏（埼玉県入間郡三芳町上富 1163）

３．人的被害の状況

  作業員２名が救急車で病院に搬送され入院しております。またその他３名が救急車内で手当て

を受けております。

  上記５名以外の作業員については無事が確認できております。

  火災発生原因および経過、被害の状況につきましては現在調査中であり、判明次第お知らせい

たします。

  引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

以 上